



Velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging (15 studiepoeng)

Vil du være en del av fremtidens helse- og omsorgstjenester? Utdanningen "Velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging" består av to emner som kan tas separat etter ønske.

Emne: Innføring i velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging

Det første emnet, "Innføring i velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging," fokuserer på å gi deg grundig kunnskap og praktiske ferdigheter innen velferdsteknologi og ulike digitale løsninger. Oppstart for dette emne er 27.02.24.

Emne: Bærekraft og forbedring av tjenestetilbudet

Det andre emnet, "Bærekraft og forbedring av tjenestetilbudet," retter fokuset mot samfunnsøkonomi, lovverk, nasjonale retningslinjer, og ROS-analyse. Oppstart for dette emne er i mars/april 2024.

Les mer om utdanningen ved [å klikke her](#).

Ta del i denne utdanningen og styrk din kompetanse for å møte utfordringene innen fremtidens helse- og omsorgssektor.

Trenger du mer informasjon?

Telefon: 22 47 60 20

E-post: fagskole@folkeuniversitetet.no

Gjennomføring

Studiet består av samlinger som foregår i et digitalt klasserom en kveld i uken og veiledninger individuelt og/eller i grupper. I tillegg er det to arbeidskrav som må bestås og et krav om oppmøte på minimum 75% for å kunne gå opp til eksamen. Timeplan blir publisert i løpet av januar 2023.

Opptakskrav

Opptak er åpent for de med fullført videregående opplæring innen helse- og oppvekstfag. Du kan også søke om opptak på bakgrunn av realkompetanse. Det gjelder blant annet om du jobber ufaglært, har annen relevant utdanning, arbeider med digitale løsninger eller jobber som leder i helse- eller oppvekstsektoren. Påmeldingen skjer ved å klikke på "søk opptak" på [denne lenken](#).

Våre samarbeidspartnere

Folkeuniversitetets Fagskole har utviklet dette pilotprosjektet og utformingen er støttet av midler fra Ordning for fleksible utdanningstilbud. Vi samarbeider med ulike aktører, inkludert Studiesenter RKK Vefsn, Easy Meeting, Fagmiljøet i Folkeuniversitetets Fagskole, og får viktige bidrag fra ulike kommuner i helgelandsregionen og Troms.

Sted:

Kostnad:

Påmeldingsfrist:

Oppstart:

Digitalt klasserom, en kveld per uke (16:30 - 20:30)

Gratis, du betaler kun semesteravgift og undervisningsmateriell

Innen 16.2.24

Innføring i velferdsteknologi og digital hjemmeoppfølging: 27.02.24